PREFEITURA MUNICIPAL DE NINA RODRIGUES
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL DE DIVULGAÇÃO
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

O Município de Nina Rodrigues - MA torna público o resultado preliminar da Prova Objetiva
referente ao Concurso Público de 2024. A lista de classificação está organizada em ordem
decrescente, considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos APROVADOS, ou seja,
somente por aqueles que obtiveram nota mínima a partir de 50 pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até o
dia 29/04/2024 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-mail para
o endereço: concurso.ninarodrigues2024@gmail.com.

A Comissão Organizadora agradece a participação de todos os candidatos e reforça a
importância de acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:

 A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a Prova de
Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 04 e 05 de maio de 2024.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados!

Atenciosamente,
Comissão Organizadora do Concurso Público

São Luís, 27 de abril de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NINA RODRIGUES
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

AGENTE ADMINISTRATIVO

==============================================================================

NOME                                                 INSC    NASCIMENTO    PTS

==============================================================================

RENATO PIRES DOS SANTOS                             0014680  12/06/1979   85.00

RAIMUNDO NONATO SILVA DOS SANTOS                    0010846  29/09/1989   85.00

VICTOR HUGO BRAGA DE SOUSA                          0001604  25/01/2000   85.00

DANIEL AFONSO VAZ PEREIRA                           0001089  24/09/1997   82.50

ROSANGELA DE FATIMA IRINEU DOS SANTOS               0013860  24/01/1998   82.50

DAVI TORRES FERREIRA                                0014673  01/06/2004   80.00

REGINALDA REIS DA SILVA                             0008823  19/07/1986   77.50

ANA KARLA ARAUJO SILVA                              0000535  22/10/1997   77.50

DEBORA DOS ANJOS GUIMARAES                          0000418  10/06/1988   67.50

ELANA NATALIA LIMA GOMES                            0013433  26/01/1991   62.50

RAIZA CRISTINA SOUSA FERRER                         0008508  08/07/1995   62.50

WALYSON AUGUSTO BARBOSA SILVA                       0007842  27/11/1995   62.50

ADRIANO SANTOS LIMA                                 0003949  19/06/1996   62.50

WELLINGTON FERREIRA ARAUJO                          0010818  01/12/2000   62.50

YASMIM GABRIELLE FRAZAO DE OLIVEIRA                 0014409  18/09/2001   62.50

ANDRE VICTOR SOUZA AMARAL                           0009825  20/09/2002   62.50

ANANIAS COSTA SILVA                                 0015116  21/11/2003   62.50

DIENYFE DA CONCEICAO SANTANA                        0013968  16/09/2005   62.50

CLEDITH DA  SILVA TRABULSI                          0012901  18/09/1989   60.00

FELLIPE CESAR SANTOS DA SILVA                       0022659  23/01/1990   60.00

MARCOS VINICIUS FERNANDES RODRIGUES  VIEIRA         0021721  31/05/1993   60.00

BARBARA BARBOSA DE SOUSA                            0003292  21/08/1993   60.00

WESLEY LEOPOLDO DOS SANTOS CABRAL                   0021841  29/12/1995   60.00

GLAUCIA THAMIRYS DA SILVA CANTANHEDE                0003785  11/11/2001   60.00

LARA FABIA RODRIGUES CORREA                         0010174  18/04/2002   60.00

JOSE GABRIEL LEITE QUARESMA                         0000700  02/04/2006   60.00

JOSE MARIA RIBEIRO SANTOS VALE                      0013854  25/08/1980   57.50

VALDEMAR DOS SANTOS ARAUJO NETO                     0014806  29/09/1984   57.50

LAURIANO DA PAIXAO ESPINDULA                        0018517  08/05/1988   57.50

LEANDRO DA SILVA CAVALCANTE                         0018077  19/07/1988   57.50

IGOR MAGNO SILVA COSTA                              0009601  16/07/1995   57.50

MARCELO DA SILVA COSTA                              0020343  17/09/1996   57.50

JOSUE SOUZA DO NASCIMENTO ANJOS                     0015604  29/05/1997   57.50

INGRID TALIA SILVA BIZERRA                          0004795  31/10/1997   57.50

PREFEITURA MUNICIPAL DE NINA RODRIGUES
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

HANNA MICHAELLY MARTINS COSTA                       0014736  09/03/1998   57.50

EDUARDO BELCHIOR DE SOUSA                           0000375  05/04/1983   55.00

JOAO MESSIAS MESQUITA BEZERRA DE SOUSA              0017614  06/04/1989   55.00

FABRICIO VALLES DO NASCIMENTO                       0008211  10/05/1990   55.00

JOSE VICTOR MESQUITA MORAIS                         0019540  20/07/1996   55.00

MARCOS FELIPE NASCIMENTO CONCEICAO                  0010306  26/03/1997   55.00

ANDREZZA LAYSA SILVA PINHO                          0012122  17/08/1997   55.00

RAYELLISON COSTA DOS SANTOS                         0015332  12/01/1998   55.00

DANIEL DE JESUS GOMES                               0011049  01/09/2000   55.00

LAYZA IANE BEZERRA SILVA                            0012396  14/01/2005   55.00

JUNIOR RODRIGUES CARDOSO SANTOS                     0019850  12/09/1984   52.50

KELSON ROGERIO CANTANHEDE ARAUJO                    0010918  27/12/1985   52.50

LEONARDO DA CONCEICAO                               0014557  25/07/1992   52.50

PAULA VANESSA DA SILVA E SILVA                      0002735  04/05/1994   52.50

JULIANA DA SILVA RODRIGUES                          0019594  21/08/1994   52.50

MARIA ADRIANA LIMA SILVA                            0001817  19/03/1995   52.50

RAYANE ABREU BEZERRA                                0010647  24/05/2000   52.50

ELLEN PRISCILA PEREIRA SOUSA                        0004357  06/05/2001   52.50

JOYLANNE VERONICA DA CONCEICAO CARVALHO             0015306  26/08/2001   52.50

JOAO BATISTA BEZERRA DE SOUSA                       0003841  29/01/1987   50.00

GEOVANNA JACYARA CARDOSO GULARTE VIEIRA             0019162  21/08/1987   50.00

GRACIETE DA SILVA LAGO                              0007309  19/01/1988   50.00

RODOLFO GUTTIERRE TEIXEIRA SILVA                    0021656  26/06/1988   50.00

LETICIA FERREIRA DA SILVA                           0017530  21/01/1997   50.00

JHYLIANA ADNER CARVALHO BEZERRA                     0013432  11/02/2001   50.00

LAZARO HENRIQUE GARRETO E GARRETO                   0004614  11/02/2004   50.00

ADRIANE PEREIRA CARVALHO                            0015091  20/03/2004   50.00

RYKELMI ILAMARTINS DOS SANTOS FERES                 0014674  28/07/2005   50.00

JOELSON DA SILVA SANTOS                             0013667  08/10/2005   50.00